PRUBEZNE VYSLEDKY 9. KOLA
Severoceska divize 2017/2018

Strucné vysledky 9. kola

TJ Sokol Blizevedly - TJ Bizuterie Jablonecin. N. 3:5  2408:2437 17/11
SK Dé&¢in - Sokol Sporice 71 2487:2426 18/11
SK Skalice u C. Lipy - TJ Kovostroj Décin 71 2729:2503 18/11
TJ KK Louny - SKK BohuSovice B 6:2 2637:2592 18/11
TJ Jiskra Novy Bor - SK Plaston Sluknov 71 2459:2390 18/11
KK Hvézda Trnovany B - TJ Doksy 6:2 2637:2521 18/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Jiskra Novy Bor 9 71111 | 2608 | 48:24 15 NejlepSi vykon hrace
2 |KK Hvézda Trnovany B 9 710 |2 |2559.9|455:265 | 14 Jifi, st. Klima st.
3 | SKK BohuSovice B 9 513 |1 12493.3| 43:29 13 509 - TJ Doksy
4 | SK Dé&cin 9 51| 3/2476.1|435:285| 11
5 | TJ KK Louny 9 5|0 |4 /24904 395:325| 10
6 | SK Skalice u C. Lipy 9 510 |4 24593 39:33 10
7 | TJ Bizuterie Jablonecin. N. 9 4|1 0|5 |2476.8| 36:36 8
8 | Sokol Spofice 9 3124 2454 | 31:41 8
9 | TJ Kovostroj Dé¢&in 9 3|0 |6 25098 28:44 6 Nejlepsi vykon Zen
10 | TJ Doksy 9 21 1]6 |2480.2| 32:40 5 Jitka Rollova
11 | TJ Sokol Blizevedly 9 21 0|7 | 239 |245:475| 4 492 - TJ KK Louny
12 | SK Plaston Sluknov 9 2|0 |7 12453.8| 22:50 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Robert Haring SK Skalice 482 4x | Patrik Lojda TJ KK Louny 109.69 | 478
4x | Patrik Lojda TJ KK Louny 478 1x | Robert Haring SK Skalice 109.67 482
4x | Oldfich Vlasak SK Skalice 470 4x | Martin Kortan Novy Bor 109.28 | 443
4x | Radek Sipek Bohusovice 469 2x | Vratislav Kubita Trnovany 108.08 | 463
3x | Rudolf Hofmann TJ KK Louny 465 2x | Petr Kubita Trnovany 108.08 | 463
2x | Petr Kubita Trnovany 463 . -
ox | Vratislav Kubita Trnovany 463 1x | Jan Sklenar Sluknov 107.8 437

Podrobné vysledky 9. kola:

TJ Sokol Blizevedly 2408 3:5 2437 TJ Bizuterie Jablonec/n. N.
Vlastimil Vaclavik 428 1:0 398 Zdenék Vokaty
Pavel Hajek 408 1:0 381 Jifi Tama
Radim Houzvicka 336 0:1 416 Vaclav Vik
Petr Guth 427 1:0 405 Miroslav Pastyrik
Alois Vesely 398 0:1 417 Jan Zeman
Veronika Cermakova 411 0:1 420 Filip Hons
SK Dé&éin 2487 7:1 2426 Sokol Spofice
Petr Kramer 417 1:0 408 Jifi Wetzler
Martin Ledworn 384 0:1 387 Milan Polcar
Miloslav Plisek 420 1:0 396 Stefan Kutéra
Pavel Cubr 415 1:0 409 Vaclav Kordulik
Vladimir Benes 439 1:0 419 Oldrich, st. Luksik st.
Radek Mach 412 1:0 407 Horst Schmiedl
SK Skalice u C. Lipy 2729 7:1 2503 TJ Kovostroj Dééin
Ladislav, ml. Javorek ml. 445 1:0 413 Tomas Novak
Libor Hrnéif 459 1:0 429 Tomas Mrazek
Jifi Piskacek 444 1:0 433 Pavel Piskof
Jifi Sacha 429 0:1 438 Pavel Jablonicky
Robert Haring 482 1:0 390 Petr Vesely
Oldrich Vlasak 470 1:0 400 Ladislav Birovka
TJ KK Louny 2637 6:2 2592 SKK Bohusovice B
Patrik Lojda 478 1:0 469 Radek Sipek




Rudolf Hofmann 465 1:0 445 Martin Pernicek
Milos Chovanec 416 0:1 426 Ladislav Kolacek
Radek Jung 432 0:1 456 Jaroslav Chvojka
FrantiSek Pfeifer 421 1:0 380 Vladimir Chrpa
Petr Pop 425 1:0 416 Anna Houdkova
TJ Jiskra Novy Bor 2459 7:1 2390 SK Plaston Sluknov
Martin Kortan 443 1:0 417 FrantiSek Tomik
Michal Gajdusek 388 0:1 437 Jan Sklenar
Lenka Kohli¢kova 408 1:0 388 Jitka Jonasova
Alena Dunkova 423 1:0 397 Vaclav Kofanek
Petr Kout 382 1:0 378 Radek Marusak
Petr Kohlicek 415 1:0 373 Jan Koldan
KK Hvézda Trnovany B 2637 6:2 2521 TJ Doksy
Vratislav Kubita 463 1:0 401 Radek Kozak
Zdenék Kandl 451 1:0 390 Jifi Padivy
Petr Kubita 463 1:0 443 Jifi, st. Klima st.
Petr Fabian 427 1:0 405 Jaroslava Vackova
Martin Dolejsi 411 0:1 454 Vaclav Paluska
Roman Voracek 422 0:1 428 Jifi Kuric

Starty mimo soupisku: 5. start: Radek Jung - TJ KK Louny; 5. start: Rudolf Hofmann - TJ KK Louny;

Tabulka hracéd po 9. kole

Tabulku v§ech hracéu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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10. kolo - 25.11.2017 (sobota)

P4 17:00 SK Dé&cin - KK Hvézda Trnovany B

P& 17:00 TJ Sokol Blizevedly - Sokol Spofice

P& 17:00 SKK Bohu$ovice B - TJ Kovostroj Dégin
9:00 SK Skalice u C. Lipy - SK Plaston Sluknov
9:00 TJ KK Louny - TJ Bizuterie Jablonecin. N.
12:00 TJ Jiskra Novy Bor - TJ Doksy

11. kolo - 2.12.2017 (sobota)

P& 19:00 SKK BohusSovice B - KK Hvézda Trnovany B
9:00 TJ Kovostroj Décin - TJ KK Louny
9:00 SK Plaston Sluknov - TJ Sokol Blizevedly
9:00 Sokol Spofice - TJ Jiskra Novy Bor
14:00 TJ Bizuterie Jablonecin. N. - SK Skalice u C. Lipy
14:30 TJ Doksy - SK D&¢in

Tabulka Zen po 9. kole
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Zdenék Vokaty
Jan Zeman
Pavel Cubr
Stefan Kutéra
Michal Gajdusek
FrantiSek Tomik

Vaclav, ml. Valenta ml.

Milo§ Chovanec
Jitka Jonasova

Eduard, ml. Kezer ml.

Vaclav Kordulik
Jaroslava Vackova
Ladislav Kolacek
Pavel Hajek
Frantisek Pfeifer
Jan Koldan

Jifi Wetzler

Milan Polcar
Vladimir Chrpa
Josef Matéjka

Jifi Kucej

Ludmila Tomaskova
Ivan Novotny

TJ Bizuterie Jablonecin. N.
TJ Bizuterie Jablonecin. N.

SK Dégin

Sokol Spofice

TJ Jiskra Novy Bor
SK Plaston Sluknov
TJ KK Louny

TJ KK Louny

SK Plaston Sluknov
SK Skalice u C. Lipy
Sokol Spofice

TJ Doksy

SKK Bohus$ovice B
TJ Sokol Blizevedly
TJ KK Louny

SK Plaston Sluknov
Sokol Spofice
Sokol Spofice

SKK Bohusovice B
TJ Sokol Blizevedly
TJ Doksy

TJ Sokol Blizevedly
SK Dé&gin

410.53/10
410.47/10
410.28 /11
41011/ 11
410.03/10
409.95/9
409.751/4
407.92/9
407.33/9
407.171/8
406.03/10
405.46 /11
403.33/ 11
402.39/ 11
400.67 /11
398.20/6
397.93/10
397.11/10
383.97/10
383.80/7
377.53/10
376.20/5
375.64/9
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